dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

217/07-14

218/07-14

219/07-14

220/07-14

221/07-14

222/07-14

223/07-14

224/07-14

225/07-14

226/07-14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

CBepeHun

pomos Anekcei Bnagnmmposuny

001745

07.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHue

3aHune

30aHue

30aHune

3[aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



227/07-14

228/07-14

229/07-14

230/07-14

231/07-14

232/07-14

233/07-14

234/07-14

235/07-14

236/07-14

237/07-14

238/07-14

239/07-14

240/07-14

241/07-14

242/07-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

04.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

08.07.2014

14.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



243/07-14

244/07-14

245/07-14

246/07-14

247/07-14

248/07-14

249/07-14

250/07-14

251/07-14

252/07-14

253/07-14

254/07-14

255/07-14

256/07-14

257/07-14

258/07-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

21.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

25.07.2014

29.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

3[aHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



259/07-14

260/07-14

261/07-14

262/07-14

263/08-14

264/08-14

265/08-14

266/08-14

267/08-14

268/08-14

269/08-14

270/08-14

271/08-14

272/08-14

273/08-14

274/08-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

31.07.2014

04.08.2014

01.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

01.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

08.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

30aHne

30aHne

30aHue

3[aHune

30aHue

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275/08-14

276/08-14

277/08-14

278/08-14

279/08-14

280/08-14

281/08-14

282/08-14

283/08-14

284/08-14

285/08-14

286/08-14

287/08-14

288/08-14

289/08-14

290/08-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



291/08-14

292/08-14

293/08-14

294/08-14

295/08-14

296/08-14

297/08-14

298/08-14

299/08-14

300/08-14

301/08-14

302/08-14

303/08-14

304/08-14

305/08-14

306/08-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

07.08.2014

11.08.2014

13.08.2014

07.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

aBTomMobuIb

3eMesibHbIN y4acCToOK

OOM

3[aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



307/08-14

308/08-14

309/08-14

310/08-14

311/08-14

312/08-14

313/08-14

314/08-14

315/08-14

316/09-14

317/09-14

318/09-14

319/09-14

320/09-14

321/09-14

322/09-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

21.08.2014

21.08.2014

18.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

29.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

KBapTuUpa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



323/09-14

324/09-14

325/09-14

326/09-14

327/09-14

328/09-14

329/09-14

330/09-14

331/09-14

332/09-14

333/09-14

334/09-14

335/09-14

336/09-14

337/09-14

338/09-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

04.09.2014

01.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

nmMmyuecTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3[aHune

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



339/09-14

340/09-14

341/09-14

342/09-14

343/09-14

344/09-14

345/09-14

346/09-14

347/09-14

348/09-14

349/09-14

350/09-14

351/09-14

352/09-14

353/09-14

354/09-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

CoOpy>XXeHue

30aHue

6usHec

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



355/09-14

356/09-14

357/09-14

358/09-14

359/09-14

360/09-14

361/09-14

362/09-14

363/09-14

364/09-14

365/09-14

366/09-14

367/09-14

368/09-14

369/09-14

370/09-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

10.09.2014

10.09.2014

09.09.2014

08.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

O0oM

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBTomMobub

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



371/09-14

372/09-14

373/09-14

374/09-14

375/09-14

376/09-14

377/09-14

378/09-14

379/09-14

380/09-14

381/09-14

382/09-14

383/09-14

384/09-14

385/09-14

386/09-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "enbTa-
kcnepT"

000 "fenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "OenbTa-
dkcnepT"

10.09.2014

10.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

29.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



387/09-14

388/09-14

389/09-14

390/09-14

000 "OenbTa-
dkcnepT"

000 "fOenbTa-
kcnepT"

OO0 "OenbTa-
kcnepT"

000 "OenbTa-
IkcnepT"

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



